
Pedagogická
fakulta
ř:aru lty
*i Icllti:;:ť!*ri

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
LJ ii,,., ,} :;",!",i,,. li).,,,
ir1 .,.],^ Kr' J.rr'_ -].' '.

katedra biologie
:.,],,l i-] ;i i' l l] ] i:, ] 1. i] i ]lli i i: ; a;j,j,

xn
xD

xn
xn
!!
Dn

!D

Dn

Autor(ka): Štěpánka Anderlová
Obor: Mu-Přu-SZu
Datumodevzdáníposudku: 2L.5.2O2L
Oponent bakalářské práce: RNDr. Renata Ryplová, Ph.D.

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Vliv chladové expozice na tělesné charakteristiky dospělých
Práce obsahuje 56 stran a cituje 40literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce ie:
X výzkumná (V) n má charakter vzdělávacího projektu (P)

f] výlučně rešeršní (R) n jiná (specifikujte: ,.....) (J}

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
ABcD

úvoo, lrrRÁnruí pŘrxtro, uetoolrR
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce X n D !
(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X n tr D
Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X ! n !
Literárnípřehled se vztahuje k zadané problematice X ! D n
Literárnípřehled obsahuje dostatečné množství informací X ! n n
(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě D n ! tr
aktuálních odborných poznatků

(R) Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit jako D ! D !
výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, V, J) Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité X ! l D
metodyjsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle ! X n n

VÝSLEDKY PRÁCE
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
neduplikujíse

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V} K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody

(P) Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P) Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou
cílovou skupinu

(P) Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické poznámky
pro lektory

(P) Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům
pomoci v získání znalostí, dovedností či postojů

!
n

!
D

n
Ll

!

tr

!
!

D

!
!
D

!

D



(P) Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně
popsán a otestován

(P) Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný

INTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost
interpretovat získa né výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi
v daném oboru

(V} Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky
a jejich interpretací

(R) Práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závér, plynoucí
z dostupných zdrojů

{P) Vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, výsledky z praxe jsou
interpretovány a zhodnoceny na odpovídající úrovni

Cíle práce byly splněny

FORMÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ PRÁCE
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce
kladeným, je logicky uspořádané
převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně
doplňujítext práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb
a překlepů

tr!

nD

!X

Xn

x!

D!

!D

!tr

xD

xn
x!

x!

n!

trn

nn

tr

D

t]

Ll

t]

tr

n

tr

D

tr

zÁvĚnrčrvÉ nooruoceruí. pŘlponnírury n orÁzxv

Jak jiŽ vyplývá z výše uvedeného hodnocení, práce je celkově na výborné úrovni. l přes
ztíŽené podmínky v době pandemie se autorce podařilo dosáhnout zadaného cíle.

PředloŽená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na baka!ářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: výborně

RNDr. Renata Rvplová. Ph.D.. v. r.

Podpis oponenta bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne 2I.5.2O2I

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl

D

tr


